1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 侯期任 5,323,500 31.50% 4,436,250

2 广西引领投资中心

（有限合伙）

2,999,750 17.75% 873,167

3 梁世武 2,641,470 15.63% 2,262,488

4 蒙黄斌 1,972,231 11.67% 1,755,488

5 广西广度投资中心

（有限合伙）

1,859,000 11.00% 1,239,334

6 黄文善 1,850,549 10.95% 1,654,087

7 深圳前海中百通投

资管理有限公司

253,500 1.50% 0

合计 16,900,000 100.00% 12,220,814

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

广西绿友农生物科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-093

1 侯期任 5,323,500 30.11% 4,436,250

2 广西引领投资中心

（有限合伙）

2,999,750 16.97% 873,167

3 梁世武 2,641,470 14.94% 2,262,488

4 蒙黄斌 1,972,231 11.16% 1,755,488

5 广西广度投资中心

（有限合伙）

1,859,000 10.51% 1,239,334

6 黄文善 1,850,549 10.47% 1,654,087

7 广西广聚投资中心

（有限合伙）

780,000 4.41% 780,000

8 深圳前海中百通投

资管理有限公司

253,500 1.43% 0

合计 17,680,000 100.00% 13,000,814

“本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况”是依据审议本次股

票定向发行的股东大会股权登记日（2024年 10月 9日）中国证券登记结算有限责任公司

出具的全体证券持有人名册填列；“本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票

限售情况” 是依据前述股权登记日的股东情况及本次发行的数量情况进行计算。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人均未发生变动。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

887,250 5.25% 887,250 5.02%

2、董事、监事及高级

管理人员

792,187 4.69% 792,187 4.48%

3、核心员工

4、其它 2,999,749 17.75% 2,999,749 16.97%

合计 4,679,186 27.69% 4,679,186 26.47%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

4,436,250 26.25% 4,436,250 25.09%

2、董事、监事及高级

管理人员

5,672,063 33.56% 5,672,063 32.08%

3、核心员工

4、其它 2,112,501 12.50% 2,892,501 16.36%

广西绿友农生物科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-093

合计 12,220,814 72.31% 13,000,814 73.53%

总股本 16,900,000 100.00% 17,680,000 100.00%

注：控股股东、实际控制人不包含与侯期任构成一致行动关系的广西广度投资中心（有

限合伙）、广西引领投资中心（有限合伙）、广西广聚投资中心（有限合伙）；董监高人员

不包含同为控股股东、实际控制人的侯期任。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为7人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

8人。

本次股票发行后公司股东人数变动情况仅考虑公司本次发行股权登记日 2024 年 10

月 9 日公司全体股东及本次发行认购情况，不考虑前述股权登记日后公司股票二级市场

交易、大宗交易导致的股东人数变化。

3. 资产结构变动情况

本次发行后，公司的总资产及净资产规模均有所提升，营运资金得到有效补充，财务

状况更趋稳健，资产负债结构更趋合理，有利于进一步增强公司竞争实力及盈利能力，保

障公司业务的拓展，并为公司股东带来相应的投资回报。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集资金的使用主体为挂牌公司，募集资金的使用形式为补充流动资金。本次定

向发行后，公司的主营业务不会发生变化，不存在因为定向发行而导致的业务与资产整合

计划。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人均为侯期任，公司控股股东、实际控制人

均未发生变化。公司控制权未发生变动，具体如下：

本次发行前，侯期任直接及间接通过广西广度投资中心（有限合伙）、广西引领投资

中心（有限合伙）合计控制公司 10,182,250股，侯期任直接及间接控制公司 60.25%的股

广西绿友农生物科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-093